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Du känner väl till att du hittar information om vad som händer i föreningen på vår hemsida 

www.brunnsviken.se  under Nyheter. 

Renovering av hissar april-maj 2026 

Hissarna är gamla och det går inte längre att få tag på reservdelar till 

vissa kritiska komponenter. Går dessa sönder står vi inför ett akut byte 

av hissar som kan leda till flera månaders stillestånd. Därför har 

teknikgruppen tagit fram ett förslag på renovering av hissarna som 

styrelsen har godkänt. De nya hissarna kommer kännas moderna och 

är tillgänglighetsanpassade med automatiska teleskopdörrar och en 

röst som berättar vilken våning hissen stannar på. Även säkerheten blir 

bättre då de kommer vara utrustade med batteribackup som vid ett 

strömavbrott gör att hissen sjunker till närmaste våning så man inte blir 

instängd.  

Vi förstår att det ställer till bekymmer för de boende i punkthusen. Arbetet planeras börja 

vecka 17 (den 20 april) och slutföras vecka 20 (den 15 maj), båda hissarna moderniseras 

samtidigt.  

 

  

http://www.brunnsviken.se/


Medlemmar - välkomna till en dag med buskbeskärning 

Vintern släpper sakta sitt grepp och växter förbereder sig för att pryda 

föreningen. Innan växtsäsongen tar fart behöver vi beskära buskar som inte 

kan klippas med maskin. Kom och hjälp oss, alla i föreningen är välkomna!  

Vi börjar med att beskära Fontänparkens kornellhäck och fortsätter med 

Rosenspirea. Får vi många medhjälpare hoppas vi hinna med delar av häcken 

vid den inre parkeringen som har skador efter att ha tyngts ned av snö och 

behöver föryngras.  

Datum: 15 mars 10:00-13:00 Plats: Fontänparken 

Varm blåbärssoppa serveras vid lämplig tidpunkt. Kläder efter väder och ta gärna med en 

sekatör eller grensax om du har. Ingen anmälan krävs, Varmt välkomna! 

/Trädgårdsgruppen 

Ny Informationssida för ombyggnad av övernattningslägenheten 

På hemsidan finns nu en separat sida som samlar vad 

som sker med försäljning av föreningslägenheten och 

ombyggnationen i 175an där det är tänkt att en ny 

övernattningslägenhet byggs genom att soprum och 

tvättstuga disponeras effektivare. Om medlemmarna 

godkänner förslaget på årsstämman ger det ett tillskott 

av kapital utan att möjlighet till tvätt och övernattning 

försvinner. Du hittar mer information på 

https://brunnsviken.bostadsratterna.se/projekt-overnattningslagenhet   

Tele2 Play streaming ingår i kabel-TV abonnemanget 

Vill du streama TV-kanaler istället för att använda kabel-TV går det 

utmärkt! Det enda som behövs är att installera appen Tele2 Play på valfri 

Android eller Apple enhet och skapa ett kostnadsfritt konto. Ägaren av 

TV-abonnemanget kan logga in med BankID. Fungerar även om man är i 

sommarstugan eller på resande fot.  

Kalender 2026 

• 20 april – 15 maj (preliminärt) – Hissarna står stilla 

• Söndag 15 mars kl 10:00 – Buskbeskärning med samling i fontänparken 

• Lördagen 9 maj – Vårens föreningsdag 

• Tisdagen 12 maj – Ordinarie föreningsstämma 

Anmäl er till nyhetsbrev för framtida utskick 

Under 2026 upphör infoblad i pappersform. Gå in på hemsidan så finns anmälan till 

nyhetsbrev längst ner till höger. Hittills har 74 av 97 lägenheter anmält sig, vi vill gärna se 

100%! 

Vänliga hälsningar, Styrelsen Brf Brunnsviken 
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